

Gazeta NA Targi

LAS-EXPO i AGROTECH

15 – 17 marca 2019, Targi Kielce



Przyjdź na nasze stoisko i zamów prenumeratę GAZETY LEŚNEJ



Zaproszenie na targi

LAS-EXPO 2019 w Targach Kielce

Najnowsze technologie dla przemysłu drzewnego, polskie premiery i wszystko o zasobach leśnych na targach LAS-EXPO 2019



Specjaliści i liderzy branży już szykują się na marcową wystawę w Targach Kielce. Targi Przemysłu Drzewnego i Gospodarki Zasobami Leśnymi odbędą się już po raz 19.

Od 15 do 17 marca 2019 kilkadziesiąt firm zaprezentuje wszystko, co najlepsze w ich ofertach – najnowsze maszyny, techniczne nowinki, przewidziano też polskie premiery sprzętu.

Maszyny, środki ochrony i nowe technologie

W ubiegłym roku ponad 70 000 osób miało okazję zobaczyć targową ekspozycję. Kieleckie wydarzenie jest od

wielu lat jednym z najważniejszych dla polskiego rynku.

Podobnie jak w latach ubiegłych, targi objęte zostały patronatem honorowym Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych. A rozpocznie je tradycyjnie sygnał Zespołu Sygnalistów Myśliwskich, którego muzycy towarzyszą targom LAS-EXPO od początku. Targi w sezonie 2019 gwarantują prezentację kilkudziesięciu maszyn, które ułatwiają codzienną pracę w przedsiębiorstwach leśnych. Ekspozycja gromadzi najnowsze narzędzia, urządzenia do pozyskiwania, transportu i obróbki drewna – nowoczesne traki, piły, rębaki i rozdrabniacze.

Lśniące nowością maszyny zobaczymy zarówno w halach wystawieniowych, jak i na terenie zewnętrznym, gdzie tradycyjnie będą pracować na żywo, prezentując swój potencjał. Na zewnątrz zaparkują także samochody do przewozu drewna, ale także maszyny szkółkarskie. Wystawa prezentować będzie środki ochrony lasu przed szkodnikami – co w kontekście odpowiedzialnej gospodarki zasobami leśnymi i walki z plagą kornika, odgrywa znaczącą rolę. W Kielcach zwiedzający znajdą również systemy i środki ochrony przeciwpożarowej, a także wszystko co potrzebne, by wyhodować „nowy” las. Współczesna gospodarka leśna i przemysł drzewny nie obędzie

się bez nowoczesnych systemów informatycznych. Targi poruszają też zagadnienia gospodarki łowieckiej.

Targi z premierami

Wiodące firmy z branży prezentują w Kielcach swoje nowe produkty, między innymi Husqvarna zapowiada w tym roku dwie premiery pilarek najnowszej generacji. – Od wielu lat LAS-EXPO jest nie tylko kompleksowym przeglądem niezbędnego sprzętu dla pracowników przemysłu drzewnego, lecz także promocją nowoczesnych technologii, mogę zapewnić, że tegoroczna ekspozycja prezentuje wiele wiodących marek – mówi Agnieszka Dąbrowska, manager Targów LAS-EXPO.

Podczas wydarzenia obecne będzie Stowarzyszenie Przedsiębiorców Leśnych, które między innymi reprezentuje interesy tego środowiska, popularyzuje

nowoczesne technologie wykonywania prac leśnych, dba o podnoszenie wiedzy w zakresie bezpiecznych metod i technologii pracy w leśnictwie oraz o ochronę terenów leśnych przed dewastacją i zniszczeniem.

Nie zawiodą się również Ci, którzy oczekują na prezentację Lasów Państwowych podczas LAS-EXPO. To co roku gwarancja najświeższej wiedzy wprost od specjalistów z zakresu zrównoważonej gospodarki leśnej, możliwości zakupu sadzonek drzew i krzewów czy też drewna.

Tradycyjnie podczas uroczystej gali zostaną wręczone Złote Medale Targów Kielce dla najlepszych produktów prezentowanych podczas targów. LAS-EXPO od samego początku towarzyszy targom techniki rolniczej AGROTECH, które w tym sezonie obchodzą swój jubileusz 25-lecia. 🏆

JAK DOJECHAĆ?



Targi Kielce usytuowane są w sercu Europy Środkowo-Wschodniej, na południu Polski. Lokalizacja na przecięciu 2 ważnych szlaków komunikacyjnych – drogi ekspresowej S7 i DK74 oraz w otoczeniu kilku lotnisk zapewnia komfortowy dojazd z każdego regionu Polski, jak również z zagranicy.

Dla podróżujących samochodem:

- Bezpośredni zjazd z obwodnicy Kielc. Targi Kielce ulokowane są na skrzyżowaniu 2 głównych dróg: drogi ekspresowej S7 i drogi krajowej 74.
- Ulice w Kielcach oraz obwodnica są oznakowane drogowskazami kierującymi do Targów Kielce, które doprowadzą do terenów targowych i parkingów najkrótszą trasą.

Koordynaty GPS:

50° 53' 56,47" N

20° 35' 20,57" E

Adres: TARGI KIELCE S.A., Zakładowa 1, 25-672 Kielce

Bezpośrednio obok Targów Kielce istnieje wiele możliwości parkowania: parking wielopoziomowy przy Terminalu Zachodnim, miejsca parkingowe wokół terenów targowych – zarówno przy Terminalu Wschodnim, jak i Zachodnim.

Dla podróżujących pociągiem lub autobusem:

Kielce są bardzo dobrze skomunikowane ze wszystkimi najważniejszymi miastami w Polsce. Dworzec kolejowy i autobusowy znajduje się zaledwie 10 minut jazdy samochodem (radzimy wziąć taksówkę) od terenów targowych.

Dla podróżujących komunikacją miejską:

Jeśli jesteś już w mieście, możesz dotrzeć do Targów Kielce za pośrednictwem transportu publicznego: autobusami MPK - linie:

25 (przystanek Targi Kielce),

110 (przystanek Zakładowa),

36, 37, 54, 112 (przystanek Batalionów Chłopskich III),

9, 32 (przystanek Łódzka/Przęsłowa)

Ceny biletów wstępu:

normalny: 10 zł

ulgowy: 5 zł (dla młodzieży szkolnej i studenckiej oraz grup zorganizowanych powyżej 15 osób - opiekun bezpłatnie)

Ceny biletów parkingowych:

samochody osobowe: 15 zł

autokary: 30 zł

Godziny otwarcia targów:

15.03.2019: 10.00 - 17.00 (rejestracja zwiedzających i sprzedaż biletów do godz. 16.00)

16.03.2019: 9.00-17.00 (rejestracja zwiedzających i sprzedaż biletów do godz. 16.00)

17.03.2019: 9.00-17.00 (rejestracja zwiedzających i sprzedaż biletów do godz. 16.00)



AGROTECH 2019

25 lat ulubionych targów polskich rolników

Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej w Targach Kielce to ćwierć wieku historii i transformacji polskiego rolnictwa, ale także miejsce, gdzie dominują dziś najnowsze technologie i innowacje techniczne służące rolnikom

AGRROTECH to największe targi branży rolniczej w Europie Środkowo-Wschodniej, organizowane w halach wystawienniczych. Wciąż jest to największa wystawa targowa w Polsce, spośród wszystkich branż gospodarki. Już te dwa fakty czynią z targów techniki rolniczej w Kielcach miejsce, które warto odwiedzić, by przekonać się, jak wygląda nowoczesne rolnictwo według międzynarodowych liderów rynku. Warto przypomnieć, że w 1994 roku Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej AGROTECH startowały w jednej hali wystawienniczej kieleckiego ośrodka. Zgromadziły zaledwie kilkanaście firm, głównie z Polski. Większość ekspozycji zajęła firma Agroma.

– W roku 2019 ekspozycję będzie można zobaczyć aż w 11 halach. To ogromny postęp, a targi stały się nie tylko miejscem prezentacji nowości branży, ale także od lat wyznaczają kierunki rozwoju dla polskiej wsi – podkreśla Andrzej Mochon, Prezes Targów Kielce.

Zagraniczni goście

W ubiegłym roku wystawa zgromadziła przeszło 750 wystawców z Polski i świata. Do Kielc przyjechało ponad 70 000

zwiedzających. Z roku na rok podczas targów AGROTECH pojawia się coraz więcej firm zagranicznych, nie tylko z Europy, ale także ze świata.

– Targi odwiedzają zagraniczne delegacje. To potwierdzenie, że AGROTECH utrzymuje wysoki poziom, będąc od lat liderem targów branży rolniczej organizowanych w halach wystawienniczych. W tym roku będziemy gościć reprezentantów 24 krajów, w tym: Niemiec, Austrii, Wielkiej Brytanii, Czech, Ukrainy, Chin, Holandii, Węgier, Francji, Litwy, Słowenii, Turcji, Włoch – wylicza Grzegorz Figarski, manager Międzynarodowych Targów Techniki Rolniczej w Kielcach.

Targi biją też rekordy powierzchni wystawienniczej – dziś to ponad 63 tysiące metrów kwadratowych, a ekspozycje firm oferują wszystko co potrzebne jest w gospodarstwach rolnych na miarę XXI wieku.


Najważniejsi w branży

Tegoroczny AGROTECH znów zgromadzi największych graczy branży. Pojawia się między innymi: Case, New Holland, AGCO, John Deere, Farmtrac, Zetor, Interhandler, Kuhn, McCormick, Manitou, Kubota, Ursus, Krukowiak, Claas, Same



Deutz Fahr i wiele, wiele innych firm, spośród ponad 750 wystawców.

Firmy zgromadzone w Kielcach oferują nie tylko najbardziej zaawansowane technicznie ciągniki, maszyny rolnicze, narzędzia i wszelkie urządzenia do produkcji roślinnej i zwierzęcej. W zakresie branżowych targów znajdziemy także nasiona, wszelkie środki ochrony roślin i nawozy, pasze i dodatki paszowe. W Kielcach zobaczyć można utytułowane maszyny – wyróżniane wśród najlepszych na świecie.

Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej to również merytoryczne konferencje, a także konsultacje z ekspertami organizacji rolniczych. 

Las-Expo



XIX Targi Przemysłu Drzewnego
i Gospodarki Zasobami Leśnymi

15-17.03.2019



Targi Kielce
exhibition & congress centre

Zakres tematyczny
targów



Gospodarka leśna



Narzędzia i maszyny
do pozyskiwania transportu
i obróbki drewna



Środki ochrony lasu
przed szkodnikami



Ochrona przeciwpożarowa



Szkołkarstwo i nasiennictwo



Hodowla i użytkowanie lasu



Systemy informatyczne,
mapy



Gospodarka łowiecka



Targi pod patronatem:



Dyrektora Generalnego
Lasów Państwowych



Stowarzyszenia
Przedsiębiorców
Leśnych

www.las-expo.pl

